ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:         /GM - UBND Đức Phổ, ngày       tháng     năm 2024

GIẤY MỜI

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân thị xã Đức Phổ tổ chức tiếp công dân định kỳ tháng

4 năm 2024 theo qui định.

Thành phần:

- Đồng chí Bùi Văn Lý, Chủ tịch UBND thị xã, chủ trì.

- Mời đại diện Ủy viên Ban Thường vụ Thị ủy.

- Mời đại diện lãnh đạo Thường trực HĐND thị xã.

- Mời đại diện lãnh đạo Ban Pháp chế HĐND thị xã.

- Mời đại diện lãnh đạo Ban Dân vận Thị ủy.

- Mời đại diện lãnh đạo UBMTTQVN thị xã.

- Mời đại diện lãnh đạo Hội Nông dân thị xã.

- Mời đại diện lãnh đạo UBKT Thị ủy.

- Văn phòng Thị ủy.

- Mời Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan: Thanh Tra, Tư Pháp, Tài

nguyên và Môi trường, Nội vụ, BQL Dự án các công trình điện Miền Trung, BQL dự

án ĐTXD&PTQĐ thị xã, Văn phòng HĐND&UBND thị xã, Ban Tiếp công dân thị

xã; Công an Phường Nguyễn Nghiêm.

- Chủ tịch UBND xã Phổ Phong.

Thời gian: Lúc 08 giờ ngày 22/4/2024.

Địa điểm: Tại Trụ sở tiếp công dân thị xã Đức Phổ (địa chỉ: Số 114 đường Đỗ

Quang Thắng, Phường Nguyễn Nghiêm, thị xã Đức Phổ).

Đề nghị các đồng chí có mặt đầy đủ, đúng thành phần và thời gian qui định./.

Nơi nhận:            TL.CHỦ TỊCH

- Như thành phần;                              KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

- Lưu: VT;                                                                                PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                                                                                                          Trương Ánh Dương

		2024-04-19T09:07:29+0700

		2024-04-19T09:42:20+0700

		2024-04-19T09:42:20+0700

		2024-04-19T09:42:20+0700

		2024-04-19T09:42:20+0700